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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło nowe konkursy, na które można zgłaszać projekty
dotyczące zwalczania chorób cywilizacyjnych oraz medycyny regeneracyjnej (konkurs STRATEGMED)
oraz rozwiązywania istotnych problemów społecznych i gospodarczych (konkurs Innowacje
Społeczne). Jednostki naukowe mogą składać wnioski konkursowe w ramach konsorcjów.

Terminy przyjmowania wniosków:

STRATEGMED - do 20 lutego 2013,

Innowacje Społeczne - do 28 marca 2013.

Więcej na stronach NCBiR:
STRATEGMED Innowacje Społeczne

Załączniki do pobrania dla składających wnioski z UJ

Źródło: www.cittru.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16550.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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http://www.ncbr.gov.pl/programy-strategiczne/profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych---strategmed/art,1787,konkurs-na-projekty-w-ramach-programu-strategicznego-profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych-strategmed.html
http://www.ncbr.gov.pl/programy-krajowe/innowacje-spoleczne/aktualnosci/art,1805,i-konkurs-w-ramach-programu-innowacje-spoleczne.html
http://www.uj.edu.pl/web/cittru/nauka-fundusze/do-pobrania
http://www.cittru.uj.edu.pl
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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